
 

Agli interessati  

Al Sito web/ All'albo on line 

 

 

OGGETTO: Accettazione domande tirocinanti TFA - a.s. 2024/2025 

LA DIRIGENTE 

Tenuto conto della necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle istanze per il 

tirocinio TFA; 

Considerato che appare opportuno garantire trasparenza ed obiettività per procedere alla scelta dei 

tirocinanti;  

D I S P O N E 

Che le istanze dei tirocinanti ai corsi universitari di TFA interessati a svolgere il tirocinio presso 

codesto Istituto, per l’A.S. 2024/2025, saranno accettate in ordine di arrivo, nel limite di sessanta, 

con decorrenza dalla pubblicazione della presente circolare fino al 30.09.2024 e dovranno pervenire 

alla PEO dell’Istituto, allegando la domanda di immatricolazione al corso universitario.  

NON saranno pertanto accettate istanze inviate in altra forma.  

Inoltre, non saranno prese in considerazione le domande inviate prima e/o dopo il predetto termine. 

 

 

 

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         Dott.ssa Nicoletta Fabozzi 
                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa. 
 

 




		2024-05-27T12:12:42+0200
	FBZNLT68S53C291G




